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Известување за подигнување на Овластување за енергетски контролор за згради





[bookmark: _Hlk196462712]Подигнувањето на овластувањето за енергетски контролор за згради е лично  или со полномоштво дадено  на  друго лице заверено на нотар. При подигнувањето на истото треба да се приложи уплатница за платена административна такса во износ од 250 денари .
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